
3. Sjednanou cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli po předání díla bez vad a nedo'dělků
na základě faktury -- daňového dokladu převodem na účet zhotovitele. Splatnost faktur je
21 dnů ode dne vystavení.

4. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele okamžikem předání a
převzetí objednatelem. Tímto okamžikem přechází na objednatele také nebezpečí škody na
díle.

5. V sjednané ceně za dílo je zahrnuto dodání a montáž jednotlivých jednotek, komponentů a
CU rozvodů dle čl. II. bod l, ostatní pomocný materiál, vakuování CU rozvodů, práce
montážních techniků, doprava, úklid, likvidace odpadu, oživení všech jednotek a zaškolení
obsluhy. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré náklady spojené se zhotovením kompletního
funkčního dila, včetně přiměřeného zisku jsou zahmuty v ceně dle bodu l. článku III.

6. V případě nedodržení splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit u objednatele
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za lmždý kalendářní
den prodlení.

7. V případě viceprací či vícenákladů uhradí tyto objednatel podle skutečně provedených
prací. Případné vícepráee, vícenáklady či změny materiálu nad rámec této smlouvy musí
být odsouhlaseny písemně oběma stranami a musí být řešeny dodatkem k této smlouvě.

IV.
Způsob a termín provedení díla

l. Objcdnatel a Zhotovitel se dohodli na způsobu montáže (umístěné jednotek a vedení
rozvodů) při osobním jednání na místě montáže.

1.1. Případné změny v návrhu montáže (umístění vnitřní jednotky, umístění venkovní
jednotky, atd.) budou projednány v průběhu montáže ústní dohodou mezi
objednatelem a zhotovitelem (montážním technikem) a tyto případné změny budou
odsouhlaseny a podepsány oběma stranami v předávacim protokolu.

1.2. Objednatel zajistí přívod el. energie (220 V) - přívodní kabel z rozváděče do prostoru
umístění venkovních jednotek s jištěním lóA/C pro každou jednotku samostatně

2. Zhotovitel provede montáž klimatizačních jednotek v termínu nejpozději do 40 dnů od
podpisu této Smlouvy.

3. Zhotovitel není povinen provést montáž klimatizačních jednotek ve sjednaném termínu v
případě, že nastane počasí nevhodné pro provedeni montáže (jedná se zejména o vlhko - déšť,
sníh, mlha, nebo např. silnější vítr). V takovém případě se jedná o zdržení nezaviněné
zhotovitelem a doba plnění Se _ úměrně prodlužuje, tj. smluvními stranami bude dohodnut
náhradní termín.

4. Zhotovitel neodpovídá objednateli za to, že el. rozvody v objektu místa plnění tj domě
Náves Svobody 41, Olomouc jsou v řádném technickém stavu.

5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit
zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

V.
Záruční servis a odpovědnost za vady

l. Záruka na klimatizační jednotky a na provedené práce je poskytována v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet od úspěšného protokolárního předání řádně provedeného a
bezvadne'ho díla objednateli.


